様式第１号（第５条関係）申請書①

使 用 水 量 認 定 申 請 書

	給水装置場所

	水道使用者

	給水装置所有者

	認定申請月
使用水量
	　　　　　年　　月分
　　　　　　　　　㎥
	　　　　　年　　月分
　　　　　　　　　㎥

	申請理由

	工事指定業者
証明欄
	　上記の給水装置について、　　　　年　　月　　日に修理したことを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　業者名

	以上のとおり使用水量の認定を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大河原町水道事業
大河原町長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

様式第１号（第５条関係）申請書①
記入例

使 用 水 量 認 定 申 請 書

	給水装置場所
	大河原町字新南19

	水道使用者
	大河原　太郎

	給水装置所有者
	（※借家等の場合に、所有者指名を記載すること）

	認定申請月
使用水量
	　　　　　年　　月分
　　　　　　　　　㎥
	　　　　　年　　月分
　　　　　　　　　㎥

	申請理由
	（例）地下埋設部からの漏水のため

	工事指定業者
証明欄
	　上記の給水装置について、令和○年○月○日に修理したことを証明します。※修理を行った指定店が証明すること

令和○年○月○日
　　　　　　　業者名　大河原町字○○○
　　　　　　　　　　株式会社　□□□設備
　　　　　　　　　　代表取締役　□□　□□

	以上のとおり使用水量の認定を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　○　年　○　月　○　日
大河原町水道事業
大河原町長　様

　　　　　　　　申請者　住　　所（所在地）　大河原町字新南１９
　　　　　　　　　　　　氏　　名（名　称）　大河原　太郎
　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○○－○○－○○○○

様式第10号（第11条関係）申請書②

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員

汚水量申告書

年　　月　　日

大河原町長　様

　大河原町下水道条例第15条第２項の規定により、下記のとおり申告します。

	申 告 者
（使用者）
	住　所

	氏　名

	職　業

	電　話

	排水設備場所
	大河原町

	排水設備番号
	大河原　第　　　処理分区　第　　　　　号

	使用目的

	排水期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	予定排水量
	１日
	最大　　　　　　㎥　　最小　　　　　　㎥

	１月
	最大　　　　　　㎥　　最小　　　　　　㎥

	備　考

様式第10号（第11条関係）申請書②
記入例

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員

汚水量申告書

令和　○　年　○　月　○　日

大河原町長　様

　大河原町下水道条例第15条第２項の規定により、下記のとおり申告します。

	申 告 者
（使用者）
	住　所
	大河原町字新南１９

	氏　名
	大河原　太郎

	職　業

	電　話
	○○－○○○○

	排水設備場所
	大河原町字新南１９

	排水設備番号
	大河原　第　　　処理分区　第　　　　　号

	使用目的

	排水期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	予定排水量
	１日
	最大　　　　　　㎥　　最小　　　　　　㎥

	１月
	最大　　　　　　㎥　　最小　　　　　　㎥

	備　考
　（減免申請理由を記載すること。）

修理業者　大河原町字○○○　株式会社　□□□設備
　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　□□　□□